

**Årsredovisning**  
för  
**A Transport i Ystad AB**  
556970-2706

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Svensson, Styrelseledamot  
2023-03-20

Styrelsen för A Transport i Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet med inriktning på anläggnings- och jordbruksprodukter samt vinterunderhåll och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 536	1 660	2 105	2 081
Resultat efter finansiella poster	115	320	161	94
Soliditet (%)	44,1	41,3	65,3	58,4

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%. Detta beror dels på den ökade prisbildningen i omvärlden men även att det nya fordon bolaget investerade i 2021 transporterar större volymer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	902 782	123 251	<b>1 126 033</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		123 251	-123 251	<b>0</b>
Årets resultat			115 357	<b>115 357</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>901 033</b>	<b>115 357</b>	<b>1 116 390</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	901 034
årets vinst	115 357
	<b>1 016 391</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	916 391
	<b>1 016 391</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 536 312	1 660 437
Övriga rörelseintäkter		0	276 422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 536 312</b>	<b>1 936 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-900	-24 042
Övriga externa kostnader		-1 371 948	-730 924
Personalkostnader	2	-616 226	-608 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 336	-228 730
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 365 410</b>	<b>-1 592 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 902</b>	<b>344 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 545	-24 668
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 545</b>	<b>-24 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 357</b>	<b>320 152</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-162 866
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-162 866</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 357</b>	<b>157 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 035
<b>Årets resultat</b>		<b>115 357</b>	<b>123 251</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 994 005	2 370 341
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 994 005</b>	<b>2 370 341</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 994 005</b>	<b>2 370 341</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		302 248	156 637
Övriga fordringar		90 009	58 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 491
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>392 257</b>	<b>217 300</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		686 062	718 166
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>686 062</b>	<b>718 166</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 078 319</b>	<b>935 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 072 324</b>	<b>3 305 807</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		901 034	902 783
Årets resultat		115 357	123 251
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 016 391</b>	<b>1 026 034</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 116 391</b>	<b>1 126 034</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 154 340	1 456 236
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 154 340</b>	<b>1 456 236</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		304 788	304 788
Leverantörsskulder		113 042	48 054
Övriga skulder		80 660	62 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 103	7 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>501 593</b>	<b>423 537</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 072 324</b>	<b>3 305 807</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5
Fordon	7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 188 055	2 766 900
Inköp		2 403 555
Försäljningar/utrangeringar		-1 982 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 188 055</b>	<b>3 188 055</b>
Ingående avskrivningar	-817 714	-2 047 806
Försäljningar/utrangeringar		1 458 822
Årets avskrivningar	-376 336	-228 730
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 194 050</b>	<b>-817 714</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 994 005</b>	<b>2 370 341</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	237 084
	<b>0</b>	<b>237 084</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 459 128 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 154 340	1 456 236
	<b>1 154 340</b>	<b>1 456 236</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	304 788	304 788
	<b>304 788</b>	<b>304 788</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 948 341	2 262 641
	<b>2 048 341</b>	<b>2 362 641</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2023-03-20

*Andreas Svensson*  
Andreas Svensson